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Tirsdag den 19. september kl. 16.00 
 

Teatertur til Teater KATAPULT på Godsbanen  
med forestillingen ’Human Nature’ 

    
Tilmelding på joergen.eie@gmail.com. Ledsager er velkommen. (Max. 20 deltagere) 

Billetpris incl. middag på 160 kr. indbetales efter tilmelding. Kontonummer opgives ved tilmelding.   
 

 
 

Program 

A. Kl. 16.00: Foredrag om Teaterforestillingen ”Human Nature” ved Teaterchef Torben Dahl. 

Foredraget foregår i DM’s lokaler Vesterbro Torv 1-3, 7. sal Aarhus C.  

 

B. Kl. 18.00: Spisning ved Spiselauget på Godsbanen, Skovgårdsgade 3, 8000 Aarhus C. 

C. Kl. 20.00: Teatertur til KATAPULT på Godsbanen med forestillingen ’Human Nature’. Se 

yderligere om forestillingen på: katapult.dk/human-nature. 
 
Om teaterforestillingen skiver Katapult følgende: 

I forbindelse med Kulturhovedstad 2017 har Teater Katapult, i samarbejde med dramatiker Line Mørkeby og 

instruktør Petra Berg Holbek udviklet projektet Human Nature. I nært samarbejde med komponist og lyddesigner 

Kristian Hverring, inddrages 3D lyd, som tilfører teateroplevelsen en helt ny dimension. 3D lyd er en integreret 

del af forestillingen, og derudover gentænker projektet teateroplevelsen gennem en kobling med naturen uden for 

teatret. 

Forestillingen er knyttet til et lydværk – en AudioMove af dramatiker Julie Glargaard, der foregår ude i 

landskabet ved Oddesund. Sammenhængen mellem forestillingen og lydoplevelsen er med til at tilføje et ekstra 

lag til forestillingen, og samtidig sætter det streg under forestillingens hele tematik og udgangspunkt nemlig 

forholdet mellem menneske og natur.  

Så snart du har sat dig til rette i salen, bliver du udstyret med hovedtelefoner og kommer ind i et teater- og 

lydunivers, der stimulerer dine sanser sammen med publikum. Forestillingen peger på det moderne menneskes 

brudte forbindelse til den natur, vi selv er en del af. 

Vel mødt – med venlig hilsen Bestyrelsen for DM seniorer Midtjylland  

  Yderligere information: Jørgen Eie Christensen på tlf.: 29 71 44 23 

 

Næste møde i DM seniorer Midtjylland er den 11. oktober kl. 14.00  

Naturtur til Moesgaard Skov ved biolog Peter Magnussen 
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